

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 11
150 21 PRAHA 5,

Příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 1478

IČO: 00066001
DIČ: CZ00066001
naše zn.: 757/23/KSUS/KLP/ENG
vyřizuje:
tel.:
fax.:
e-mail:
č. žádanky: 449/05

ČNES Dopravní stavby, a.s.
Milady Horákové 2764
272 01 Kladno Kročehlavy

datum: 26. 5. 2023

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: O-1506/00066001/2023

Název: CMS Rakovník, běžná údržba (1.6. - 30.6.2023)

Objednáváme u Vás:

předmět objednávky	MJ	Množství	cena vč. DPH
Neodkladné zásahy práce při výkonu	hod (hodina)	20,00	9 649,27
Výměna SDZ na původ.stojanu	ks (kus)	5,00	2 260,95
Vyrovnání SDZ	ks (kus)	5,00	1 570,40
Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	ks (kus)	5,00	10 973,62
Oprava stojanu SDZ s vým.patky	ks (kus)	5,00	6 338,23
Likvidace SDZ	ks (kus)	5,00	2 270,45
Letní pohotovost domácí	hod (hodina)	1 066,00	181 522,00
Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	t (tuna)	154,00	978 994,96
Řízení provozu a dozor	hod (hodina)	154,00	84 495,88
Vyspr.- asfalt.směsí za horka	t (tuna)	130,00	831 344,66
Řízení provozu a dozor	hod (hodina)	32,00	17 557,59
Kraj.nezp.zř.šterkodrt' tl.8 cm	m2 (metr čtverečný)	172,00	55 322,46
Řízení provozu	hod (hodina)	8,00	4 389,40
Vyspr.- asfalt.směsí za horka	t (tuna)	18,00	115 109,27
Řízení provozu a dozor	hod (hodina)	8,00	4 389,40
Střední a velkopl.úpr.asf.vrstev 20-100m2 tl.5cm	m2 (metr čtverečný)	52,00	39 949,80
Střední a velkopl.úpr.asf.vrstev 20-100m2 tl.5cm	m2 (metr čtverečný)	52,00	39 949,80
Fréz.ploch do hloubky 4 cm	m2 (metr čtverečný)	110,00	14 361,49
Fréz.ploch do hloubky 6 cm	m2 (metr čtverečný)	110,00	19 979,65
Řízení provozu a dozor	hod (hodina)	8,00	4 389,40
Frézování spár a prasklin	bm (běžný metr)	90,00	6 981,58
Zalévání spár asfalt.zálivkou	bm (běžný metr)	90,00	10 047,12
Řízení provozu a dozor	hod (hodina)	4,00	2 194,70
Střední a velkopl.úpr.asf.vrstev 20-100m2 tl.5cm	m2 (metr čtverečný)	600,00	460 959,18

Střední a velkopl.úpr.asf.vrstev 100-500m2 tl.5cm	m2 (metr čtverečný)	2 900,00	1 743 657,19
Hutnění asf.vrst.velkopl.vyrovnávka	t (tuna)	70,00	303 968,82
Fréz.ploch do hloubky 6 cm	m2 (metr čtverečný)	3 500,00	635 715,85
Řízení provozu a dozor	hod (hodina)	64,00	35 115,17
Frézování spár a prasklin	bm (běžný metr)	1 800,00	139 631,58
Zalévání spár asphalt.zálivkou	bm (běžný metr)	1 800,00	200 942,28
Řízení provozu a dozor	hod (hodina)	72,00	39 504,57
Kraj.nezp.zř.šterkodrt' tl.8 cm	m2 (metr čtverečný)	850,00	273 395,87
Řízení provozu	hod (hodina)	16,00	8 778,80

Detailní rozpis naleznete na další stránce objednávky.

Celková částka bez DPH: 5 194 802,70

Celková částka s DPH: 6 285 711,39

Současně Vás upozorňujeme vzhledem k silničnímu provozu na nutnost používání bezpečnostního oblečení, ochranných pracovních pomůcek a řádného označení pracoviště při provádění objednaných prací.

Upozornění: Vzhledem k tomu, že Krajská správa a údržba Středočeského kraje není v hlavní činnosti osobou povinnou k dani z přidané hodnoty a tato přijatá plnění nepoužívá pro svoji ekonomickou činnost, nelze na nás uplatňovat přenesenou daňovou povinnost (dle § 92a obecná pravidla a zejména § 92e stavební práce zákona č. 235/2004 Sb.).

CMS Rakovník, běžná údržba (1.6. - 30.6.2023)

Objednáváme u Vás práce dle rozpisu položek. V případě nepříznivých klimatických podmínek a možných nepředvídaných situací, lze tyto práce nahradit či doplnit jinými potřebnými pracemi, které budou odsouhlaseny ve stavebním deníku.

Uvedené ceny jsou maximální, při jejím překročení je nutné nás kontaktovat.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat mimo údaje stanovené zákonem o DPH číslo objednávky a přesnou adresu, která je uvedena pod logem organizace. Bez těchto údajů Vám bude daňový doklad vrácen.

Splatnost faktury je 30 dní po jejím doručení objednateli.

Zdeněk Englický

Datum:

Dodavatel objednávku přijímá
a s objednávkou souhlasí:

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
20197	Neodkladné zásahy práce při výkonu	Silnice II. a III. třídy na CMS Rakovník	hod (hodina)	20,00	398,73 Kč	7 974,60 Kč	9 649,27 Kč	30. 6. 2023
31335	Výměna SDZ na původ.stojanu	Silnice II. a III. třídy na CMS Rakovník	ks (kus)	5,00	373,71 Kč	1 868,55 Kč	2 260,95 Kč	30. 6. 2023
31360	Vyrovnaní SDZ	Silnice II. a III. třídy na CMS Rakovník	ks (kus)	5,00	259,57 Kč	1 297,85 Kč	1 570,40 Kč	30. 6. 2023
31635	Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	Silnice II. a III. třídy na CMS Rakovník	ks (kus)	5,00	1 813,82 Kč	9 069,10 Kč	10 973,62 Kč	30. 6. 2023
31810	Oprava stojanu SDZ s vým.patky	Silnice II. a III. třídy na CMS Rakovník	ks (kus)	5,00	1 047,64 Kč	5 238,20 Kč	6 338,23 Kč	30. 6. 2023
31910	Likvidace SDZ	Silnice II. a III. třídy na CMS Rakovník	ks (kus)	5,00	375,28 Kč	1 876,40 Kč	2 270,45 Kč	30. 6. 2023
91920	Letní pohotovost domácí	CMS Rakovník - silnice II. a III. třídy	hod (hodina)	1 □ 066,00	140,73 Kč	150 018,18 Kč	181 522,00 Kč	30. 6. 2023
21518	Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	III/22913 Rakovník - I/6, III/2274 Chrástany, III/22914 Nový Dvůr, III/2279 Janov - Povlčín, III/2278 Svojetín, Povlčín, III/2211 Hořesedly - hranice kr., III/2216 Vrbice - hranice kr., III/2214 hranice kr. - Hořovičky, III/2213 Vrbice - hranice kr.	t (tuna)	154,00	5 253,81 Kč	809 086,74 Kč	978 994,96 Kč	30. 6. 2023
21599	Řízení provozu a dozor	III/22913 Rakovník - I/6, III/2274 Chrástany, III/22914 Nový Dvůr, III/2279 Janov - Povlčín, III/2278 Svojetín, Povlčín, III/2211 Hořesedly - hranice kr., III/2216 Vrbice - hranice kr., III/2214 hranice kr. - Hořovičky, III/2213 Vrbice - hranice kr.	hod (hodina)	154,00	453,45 Kč	69 831,30 Kč	84 495,88 Kč	30. 6. 2023

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
21712	Vyspr.- asphalt.směsí za horka	III/2279 hranice kraje X s III/22918 Janov	t (tuna)	130,00	5 285,09 Kč	687 061,70 Kč	831 344,66 Kč	30. 6. 2023
21799	Řízení provozu a dozor	III/2279 hranice kraje X s III/22918 Janov	hod (hodina)	32,00	453,45 Kč	14 510,40 Kč	17 557,59 Kč	30. 6. 2023
51720	Kraj.nezp.zř.šterkodrt' tl.8 cm	II/229 Lapák (křižovatka) a za Brantem u mostu, II/229 Rakovník Lišany, III/2275 Heřmanov, II/229 Čistá u OÚ, III/2276 Šanov u pekárny	m2 (metr čtverečný)	172,00	265,82 Kč	45 721,04 Kč	55 322,46 Kč	30. 6. 2023
51799	Řízení provozu	II/229 Lapák (křižovatka) a za Brantem u mostu, II/229 Rakovník Lišany, III/2275 Heřmanov, II/229 Čistá u OÚ, III/2276 Šanov u pekárny	hod (hodina)	8,00	453,45 Kč	3 627,60 Kč	4 389,40 Kč	30. 6. 2023
21712	Vyspr.- asphalt.směsí za horka	III/00610 Kolečov	t (tuna)	18,00	5 285,09 Kč	95 131,62 Kč	115 109,27 Kč	30. 6. 2023
21799	Řízení provozu a dozor	III/00610 Kolečov	hod (hodina)	8,00	453,45 Kč	3 627,60 Kč	4 389,40 Kč	30. 6. 2023
21816	Střední a velkopl.úpr.asf.vrstev 20-100m2 tl.5cm	III/00610 Kolečov	m2 (metr čtverečný)	52,00	634,93 Kč	33 016,36 Kč	39 949,80 Kč	30. 6. 2023
21816	Střední a velkopl.úpr.asf.vrstev 20-100m2 tl.5cm	III/00610 Kolečov	m2 (metr čtverečný)	52,00	634,93 Kč	33 016,36 Kč	39 949,80 Kč	30. 6. 2023
22613	Fréz.ploch do hloubky 4 cm	III/00610 Kolečov	m2 (metr čtverečný)	110,00	107,90 Kč	11 869,00 Kč	14 361,49 Kč	30. 6. 2023
22615	Fréz.ploch do hloubky 6 cm	III/00610 Kolečov	m2 (metr čtverečný)	110,00	150,11 Kč	16 512,10 Kč	19 979,65 Kč	30. 6. 2023
22699	Řízení provozu a dozor	III/00610 Kolečov	hod (hodina)	8,00	453,45 Kč	3 627,60 Kč	4 389,40 Kč	30. 6. 2023
22817	Frézování spár a prasklin	III/00610 Kolečov	bm (běžný metr)	90,00	64,11 Kč	5 769,90 Kč	6 981,58 Kč	30. 6. 2023
22831	Zalévání spár asphalt.zálivkou	III/00610 Kolečov	bm (běžný metr)	90,00	92,26 Kč	8 303,40 Kč	10 047,12 Kč	30. 6. 2023
22899	Řízení provozu a dozor	III/00610 Kolečov	hod (hodina)	4,00	453,45 Kč	1 813,80 Kč	2 194,70 Kč	30. 6. 2023

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
21816	Střední a velkopl.úpr.asf.vrstev 20-100m2 tl.5cm	II/228 Rakovník - Senomaty	m2 (metr čtverečný)	600,00	634,93 Kč	380 958,00 Kč	460 959,18 Kč	30. 6. 2023
21817	Střední a velkopl.úpr.asf.vrstev 100-500m2 tl.5cm	II/228 Rakovník - Senomaty	m2 (metr čtverečný)	2□900,00	496,91 Kč	1 441 039,00...	1 743 657,19...	30. 6. 2023
21810	Hutnění asf.vrst.velkopl.vyrovnávka	II/228 Rakovník - Senomaty	t (tuna)	70,00	3 588,77 Kč	251 213,90 Kč	303 968,82 Kč	30. 6. 2023
22615	Fréz.ploch do hloubky 6 cm	II/228 Rakovník - Senomaty	m2 (metr čtverečný)	3□500,00	150,11 Kč	525 385,00 Kč	635 715,85 Kč	30. 6. 2023
22699	Řízení provozu a dozor	II/228 Rakovník - Senomaty	hod (hodina)	64,00	453,45 Kč	29 020,80 Kč	35 115,17 Kč	30. 6. 2023
22817	Frézování spár a prasklin	II/228 Rakovník - Senomaty	bm (běžný metr)	1□800,00	64,11 Kč	115 398,00 Kč	139 631,58 Kč	30. 6. 2023
22831	Zalévání spár asfalt.zálivkou	II/228 Rakovník - Senomaty	bm (běžný metr)	1□800,00	92,26 Kč	166 068,00 Kč	200 942,28 Kč	30. 6. 2023
22899	Řízení provozu a dozor	II/228 Rakovník - Senomaty	hod (hodina)	72,00	453,45 Kč	32 648,40 Kč	39 504,57 Kč	30. 6. 2023
51720	Kraj.nezp.zř.šterkodrt' tl.8 cm	II/228 Rakovník - Senomaty	m2 (metr čtverečný)	850,00	265,82 Kč	225 947,00 Kč	273 395,87 Kč	30. 6. 2023
51799	Řízení provozu	II/228 Rakovník - Senomaty	hod (hodina)	16,00	453,45 Kč	7 255,20 Kč	8 778,80 Kč	30. 6. 2023